
UCHWAŁA NR XIII/47/11 

                                                  RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY 

 Z DNIA 10 CZERWCA 2011 ROKU  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Skaryszew 

w sprawie powierzenia Gminie Skaryszew wykonywanie zadań własnych z zakresu 

kanalizacji: udrożniania i oczyszczania kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie 

Gminy Iłża. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 w zw. z art. 10 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w 

Iłży uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Skaryszew porozumienia międzygminnego w sprawie 

powierzenia Gminie Skaryszew wykonywania zadań własnych z zakresu kanalizacji: 

udrożnianie i oczyszczanie kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie Gminy Iłża. 

§ 2 

Zadania, o których mowa w § 1 wykonywane będą przez Zakład Gospodarki Komunalnej                     

i Mieszkaniowej w Skaryszewie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłży. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


